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FTERRSIE: 2019-06-13
ﬁﬁﬁﬁi
20194 5H31H Bf. T
, SBFEERS |F| % A
VB "'&-,}:‘_»?}'r'j’.]';‘ﬁi s EIRAE
il & 1-‘ 515975 883.04| 13,554,706.86| NI 35| 8,116,138.84 753,000.00
E He: Be 648.73 738.82| AR 36| 22,687,051.34| 22,410,698.76
AT 21,522,234.31| 13,553,968.04| JMifF T 37 124,500.00
TR kS a3 2 JZAS H ) B 38 1,649,743.86
VLV E el 5| 13,718,984.43| 11,290,199.61
7t 8 Tish fiufii & 41| 30,927,690.18| 24,813,442.62
mah gt 9 | 35,241,867.47| 24,844,906.47 | I i fii
7|47 T KGR NA R (42
HE (&) B~ 10
PRA B 7 11
p Rk g =&t 15
i KA 44
KR 7 16 Hofth £ 5% -
KRR RE S F 17 —H - %E 45
KA~ at 18 L2 INARE N 46
fF 5 7 7 HIEYIN 47
fil] 7 8 7 A 19| 11,551,617.30| 11,592,738.30(  HAbffial 48
k. R4 IE 20| 4,738,897.85| 4,738,897.85| fifii&it 49| 30,927,690.18| 24,813,442 62
[ 5 % 7 e 21| 6,812,719.45| 6,853,840.45
[# 7 B 7= 22 Jii & B
LERTEE 23 29,225.00 29,225.00| %A 50| 1,338,602.19| 1,338,602.19
[ 52 P At 26| 6,841,944.45 6,883,065.45| AMANE 51| 24,457,288.07| 24,455,888.07
737 T A5 FCHE 7 52| -11,688,020.93( -15,928,213.37
To e % 7= 30| 2,951,747.59| 2,951,747.59
KT Rk |31 &G &I 53| 14,107,869.33| 9,866,276.89
Bt 32| 45,035,559.51| 34,679,719.51 | fifii Mffr &M A 27t |56 45,035,559.51| 34,679,719.51
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FIENETE: 2019 06-13

B *mﬁﬁ'quééﬁ@a@ﬁéﬁa 20194E5 Bfy: T
e i 3} 7% AAK AR
—. &BlRA St 1 596,995.80 2,976,010.49
m: REkEARWA 2
et i 3
Bk GESCH 6 75,267.56 457,621.45
EHWH 7 81,204.71 844,480.37
=, &EWH 10 440,523.53 1,673,908.67
RN LN 12
HoAbAN 13 14,385.84
Pl HARSCH 16 19,145.30 162,653.81
L= A 20 421,378.23 1,525,640.70
R 273 T
MU, AFH 21 421,378.23 1,525,640.70
0 < FERI AR 73 B 22 -11,688,020.93
HAth#z A 23
F. A4 R 26 -10,162,380.23
1 RIUATRE 27
2. {RELA 2 28
3. RN 18 1 B 29 2,255,000.00
4. HhRAR T 7 A 30
5. f& 4R 31 3,510,833.14
6. PRATHLAL 32
7. FESHREH 33
8. HAth4HAiC 34
75y FEARRS R 35 -15,928,213.37
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LB BT ATERRSIE]: 2019-06-13
& D I‘-"'.
AR, ol B 2019%5 4 Hfy 5
BEA | mEMW | SWmE | ANEm | AEKE | Skl
WK 12,594,275.69 791,395.94| 2,095472.02| 11,290,199.61
ik 83,787.00 83,787.00
o L T I B c%%&%ég?m 83,787.00 83,787.00
o FWEK 4,875,438.87 785,383.27| 1,774,662.00| 3,886,160.14
IR 1,665,417.55 582,975.62| 1,562,834.30 685,558.87
BB TFELFRAR 225,777.90 225,777.90 225777.90 225,777.90
HEEAARATE 168,810.25 168,810.25
ERRFHRAT 271,393.50 271,393.50
REEBEARAA 1,168,246.15 188,387.47| 1,168,246.15 188,387.47
AR EN 75,808.85 75,808.85 151,617.70
ReH. ®HRH 75,808.85 75,808.85 151,617.70
A& 37,240.01 6,986.67 12,210.00 32,016.68
ME 8,750.01 2,916.67 11,666.68
i ERERARLTF 28,490.00 4,070.00 12,210.00 20,350.00
75 H AL K 3,096,972.46 119,612.13 48,000.00| 3,168,584.59
{h B 3,144,472.46 117,112.13 48,000.00| 3,213,584.59
P HEFRRERAT -47,500.00 2,500.00 -45,000.00
R 138,142.00 138,142.00
R PR 52,742.00 52,742.00
A 80,400.00 80,400.00
PR s B Y A 5,000.00 5,000.00
7K LB 565,643.16 314,797.35 250,845.81
W ERBTHEREAT 250,845.81 250,845.81
ERERERSARALF 314,797.35 314,797.35
REW A K 3,785,069.60 3,785,069.60
ABA R IR 23,700.00 23,700.00
1A BRAR 4,600.00 4,600.00
QL R 4 1,300.00 1,300.00
R 1,400.00 1,400.00
FRI0AN2H 3,200.00 3,200.00
K R BRI 6,900.00

6,900.00
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3T 2B FTENETE: 2019-06-13
ﬂ AR A
R ¢mmﬁuaﬁ$ﬂﬁawéﬁﬁhﬁ PN 2019%5 3 By 7
%

A A RIS TR 4] R A HAKE I At [E] iR
RESAME T 1,600.00 1,600.00
B AR AR 2,900.00 '2,900.00
RARIK 3,622,869.60 3,622,869.60
BRE—SFEET 3,000.00 3,000.00
ORER— ST e E 5,500.00 5,500.00
DRFEHLEFEER 3,000.00 3,000.00
LIABR Y CERRD 5,100.00 5,100.00
108 0 %R 1 5,000.00 5,000.00
SR 40,000.00 40,000.00
FRI0OAHAT CGEREB 5,000.00 5,000.00
k840 B ER AR 50,000.00 50,000.00

EfRE R 6,012.67 6,012.67

THEANBHARER 6,012.67 6,012.67
Hith 3,146,195.06 3,146,195.06
SRR 3,102,903.71 3,102,803.71
JVH—BAALAR T 6,000.00 6,000.00
J\R = BA R B 483.00 483.00
AP 200,000.00 200,000.00
AL PETIST T 2K 653,740.03 653,740.03
e BT TAZEK 60,000.00 60,000.00
¥ TRk 40,000.00 40,000.00
2BAIR R 308.79 308.79
=N MERI BB 18,586.00 18,586.00
FR M= 4 T SR 420,697.11 420,697.11
o= AT B TR 1,335,396.03 1,335,396.03
Tk kB 167,692.75 167,692.75
R4 R sk 200,000.00 200,000.00
i A R AEAE S5 R 335.00 335.00
RETF 125.00 125.00
Wik 210.00 210.00
BRI RS 8,275.16 8,275.16
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30T I ATEDWHE: 2019-06-13
Mfr: JT

AR EEEIIL e AR I A= WA A
NE—48 64.36 64.36
=4 5,748.68 5,748.68
AV ERLE 822.68 §22.68
IR HRA 1,639.52 1,639.52
e pae ] -0.08 -0.08
BN I & T3 11,351.91 11,351.91
N —HH 563.14 563.14
L st | 3,597.64 3,597.64
S =4 3,054.70 3,054.70
J\HH 4R 177.53 177.53
ANHHA 4,268.57 4,268.57
IV Epayil -309.67 -309.67
 ARBSUR 2,203.03 2,203.03
HRFE1BA 1,270.35 1,270.35
LkE2B0 253.26 253.26
Ik E6BA 679.42 679.42
it R TR 17,288.31 17,288.31
BREIBA 12,444.80 12,444.80
LK F20h 4,843.51 4,843.51
ORFERE T fERE S K 1,612.58 1,612.58
GRELBA 1,612.58 1,612.58
99 Th e ST AR 1,084.82 1,084.82
BRFEI 1,084.82 1,084.82
GOHETRUAR K 1,140.54 1,140.54
LR 1BA 512.32 512.32
LRE10BA 628.22 628.22
BALRITA e F5 A TRCE (M) 4 HIW I
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500 BWITL FTENRFEL: 2019-06-13
B A& &K
e @mm%u@&ﬁﬁ%&ﬁ” 'i! &Qf,“qx 2019485 4 Bfr: 7
I 1%
A % \I‘i STFN | RERTMR AR S AT AT WA AAT
ITARE T 23,040,754.88 201,387.47 831,443.59| 22,410,698.76
fEMFME R % ,’ W r!? ,‘33 A’/ 8,924,803.21 8,924,803.21
thabam [ A 6,924,804.98 6,924,804.98
. MBI A 932,398.73 932,398.73
DR E S 130,954.02 130,954.02
LA FE 1 IR 11,772.16 11,772.16
SBRFIHIA R 42,183.65 42,183.65
LK THLR g 47,416.98 47,416.98
IR R 70,474.43 70,474.43
IHAHRTH 519,531.90 519,531.90
FAROMILYLE 21,864.82 21,864.82
FEERSM K2 88,200.77 88,200.77
Al 1,038,599.50 1,039,599.50
: ’ﬁﬁkﬁ—n&&ﬁ:ﬁﬂm%ﬁt 403,648,99 403,648.99
M7= 24 FAEH S RO Ak 540,000.00 540,000.00
JUARHE R 75,950.51 75,950.51
HEFENRIT S 20,000.00 20,000.00
HEH ZERT MK 28,000.00 28,000.00
BRIV 1,400.00 1,400.00
T RAA PR 1 1,400.00 1,400.00
R4 5L 1,400.00 1,400.00
TR S 4,200.00 4,200.00
- BIR1 248 Hk 220 2,800.00 2,800.00
JAH L B 3 1,400.00 1,400.00
B R 14 R A 1,400.00 1,400.00
| BRI 2,800.00 2,800.00
AR 2,800.00 2,800.00
T A5 R IEHE 1,400.00 1,400.00
SRS P BE ik 7,000.00 7,000.00
JEAR S i 4 2,157,750.00 2,157,750.00
H b4 1,597,750.00 1,597,750.00
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&

A Mﬁﬁuﬁﬁﬁg‘ﬁé“ S A 2019475 T
fiftA : AL '-;ﬂ—‘-%%)& KA WEIREAT AN AW AT WA AFATF
HkRsE 15,000.00 15,000.00
Bt 1,000.00 1,000.00
Al 10,000.00 10,000.00
HHEE 10,000.00 10,000.00
ARG e e 100,000.00 100,000.00
#mAX 10,000.00 10,000.00
IR 750.00 750.00
FAER 1,000.00 1,000.00
#aam 500,000.00 500,000.00
BRETRLHRAF 600,000.00 600,000.00
H A RAT 200,000.00 200,000.00
i B A PR A ) 150,000.00 150,000.00
Hib 4 60,000.00 60,000.00
95-96LE ik Tt & 60,000.00 60,000.00
B RIES 500,000.00 500,000.00
I AR & 500,000.00 500,000.00
[z {F 4k BhEK 20,000.00 20,000.00
el Bk 39 7= 2 4 3 BhiK 20,000.00 20,000.00
[ R 76,200.00 76,200.00
ML AR 71,400.00 71,400.00
BRoHM B 1,800.00 1,800.00
B Ro4 L 6,050.00 6,050.00
IR 900.00 900.00
TSR 24 AR 3 700.00 700.00
BRSHRRE 700.00 700.00
RO FA N 700.00 700.00
B e A 1T 1,400.00 1,400.00
OCE ANk 350.00 350.00
O B 350.00 350.00
B R4 ARREDS 4,450.00 4,450.00
s ng 4 13,350.00 13,350.00
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5 F3W TENEYE: 2019-06-13
B A &
D N 2019455 Bhz:
LA K P
TCTU A =4 %ﬁf)\ RARE | WIS | ABEEN | AWM | SoRA

FER12 AR 8,900.00 8,900.00
IR LB b 450.00 450.00
BRI R RG 450.00 450.00
FEAR 12830 1 1,350.00 1,350.00
J\KS 34 B 5 2,250.00 2,250.00
JUR 34 BRRE 2% 1,800.00 1,800.00
IR P RIER 2,250.00 2,250.00
BEROMIHRE B 800.00 800.00
HR104 902K Ap 4,000.00 4,000.00
JUR 34 BEE 3,200.00 3,200.00
BT SR 4,000.00 4,000.00
GAFETHPER 4,000.00 4,000.00
DRFSMBT 4,000.00 4,000.00
B R1041 3 H5R 800.00 800.00
I AR 800.00 800.00
BER10412H 1,600.00 1,600.00
M A e R 4,800.00 4,800.00
atFais 12,500.00 12,500.00
[ERrEAnEaE 12,500.00 12,500.00
et 8,099,733.49 201,387.47 831,443.50| 7,469,677.37
3TN 4,400.00 4,400.00
RPN R IR A 13,000.00 13,000.00
| TTAREE DA SR 3,780.00 3,780.00
R R 11,760.00 11,760.00
fr R h TIREGE 100.00 100.00
ERETIHREH 2,500.00 2,500.00
KATERGUEN 4,100.00 4,100.00
T&5% 4,550.00 4,550.00
JLIER ST A & 8,400.00 8,400.00
XTI RAEEhE 2 58,694.00 58,694.00

Pl KBS A5 48 2,000.00

2,000.00
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JE5U AT JTEPINTE: 2019-06-13
e A /,{'\}‘1\

AL LT R RO R BA 2019458 i 56

UN E : KA ] HAH] A A AHAAT WARRAS
HRFEHESR : 1,000.00 1,000.00
Rz FRELHR 1,000.00 1,000.00
1BASR 4 &5 B 3R 5.90 5.90
~ EREUASEDREK 370,136.37 370,136.37
HGi— R E N 2,250.00 2,250.00
EA I 252,732.59 252,732.59
PFER 27,102.00 27,102.00
MNEEFRHREIE TR 143,000.00 143,000.00
@2 M A AR A 1,000.00 1,000.00
HE DTSN -103,732.00 18,100.00 -121,832.00
FENERB TR E 55,000.00 55,000.00
REPEVE RS 5,000.00 5,000.00
EERVARBE MBS 100,000.00 100,000.00
A mashEren 6,000.00 6,000.00
fEHIE ARG 1,539,000.00 1,539,000.00
A EEREE A B iR -400,675.50 -400,675.50
e A H 3 -16,366.50 -16,366.50
HE N RERTH 5,892,00 2,946.00 2,946.00
RERBHRAT 5,723,141.63 188,387.47 809,171.69| 5,102,357.41
AFETEEMB & 42,000.00 1,225.90 40,774.10
PSR TARETAME K ik 82410
GRESETHES SN 5,250.00 5,250.00
- EABEBRRMBHER 100,000.00 100,000.00
N REFERE RS E 1,300.00 1,300.00
GAMATIIRS AL 50,000.00 50,000.00
s 10,000.00 10,000.00
REEAETSOE Mk 10,000.00 10,000.00
HAth 3,739,768.18 3,739,768.18
AP AP M 45 2K 1,975.57 1,975.57
AP RPN 708.35 706.35
B A 277.50 277.50
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FEH FE5T TERN(EL 2019-06-13
-
B AF &
.s":f"'\‘:l\\‘ ){\, /E_‘ "l// » 6.
BB U O GR FRG A EAWR AL ¢ 2019953 Wb
A TR
A 'f’ \;;ﬁ;ﬂﬁg"ﬂ‘;}gﬁﬁik BHRIE] S R A AJRNm A WA AA
[EE I =
BT SR 5;‘,(',::;3,'_ ¥ 428.85 428 85
BOARBEEREER, Y 7 f!l 500,000.00 500,000.00
‘A;ﬂ;. { :
sk e 3,236,070.70 3,236,070.70
- WA B ARG K 3,179,299.20 3,179,299.20
VA B P R AR A 2K 56,771.50 56,771.50
R HR 2 RO 1,015.56 1,015.56
s
-
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BIGL FTEREFE: 2019-06-13
o RAK KR EARA

R AL *mﬁf;‘%uﬁ#ﬁ—&ﬁ}ﬂ‘ﬁ%ﬁ&“& 20194E5 H Hfr. o

e | BH he o mg BFEA | BASE | XM KA
2019-05-01 “éiﬁ%ﬂﬁ%ﬁﬁ . ,;"j 254.76
1 | 2019-05-05 L&%ﬁ?ﬂ%}ﬂt@ﬁf FRIEMAAE  |fTIUA 5,000.00 5,254.76
2 | 2019-05-05 |fshep LTy G X 1 R R P AT 00 45 32 2] fT LA 950.00 4,304.76
I3 | 2019-05-05 |[fTRIECARESEAERE. “EMEEREL 304.94 3,999.82
4 | 2019-05-05 |{¥EH 201944 A (B2 A& 0 H TR 600.00 3,399.82
5 | 2019-05-05 {444 T 4 o WE o0 48 Ml 3 A PR A ) o L frT LA 540.00 2,859.82
6 | 2019-05-08 |{eH{r] Frisi L RN BBl R v 1 A e B J| SR B L 300.00 2,559.82
7 | 2019-05-08 |+ H Kot B T K= FEVE e s py 7K Al 22 S 300.00 2,259.82
8 | 2019-05-08 |fF 54 & i BERF K 75t Rl Fi3 s Py KA 4 | B2 3T 500.00 1,759.82
9 | 2019-05-08 |{f i PRICH BEEIE k= )\ HUA A s a2 k7K 22 [ 3L 500.00 1,259.82
10 | 2019-05-10 |WEf AR EELTFRGHARMA R & |fElth 5,000.00 6,259.82
11 | 2019-05-10 |[{FBRFEHE. BR T RS S ALK AR 2 i O B2 E 5 1,000.00 5,259.82
12 | 2019-05-10 |{Fetes % 1 b & S 4 X Py 47 TE e g 2 [ 3L 1,000.00 4,259.82
13 | 2019-05-15 |fH#EX TAR A RIFRESTHARIFREIR . 3 F{ A 500.00 3,759.82
14 | 2019-05-15 |{IEAFREE R BERA T HRE 5 AR 411.00 3,348.82
15 | 2019-05-17 |{eh e (L vli FE X 32 W pu i i 47 144 55 & e S| 1Tl 420.00 2,928.82
16 | 2019-05-21 |{F2 PICle)\Af DL 56 50 & N ) 332 1,000.00 1,928.82
17 | 2019-05-21 |52 Lo\t PU LA 6 S i e X S | 3 52 4 300.00 1,628.82
18 | 2019-05-21 |[{FREILOK S KFE-LH G H ik X 2| 385 300.00 1,328.82
19 | 2019-05-22 |ftRESCARSHHABEEE. a0 EZE REL 390.00 938.82
20 | 2019-05-22 |{uktehiig s )\ i 8 e 55 47 3 e 2% B [ 3C 200.00 738.82
21 | 2019-05-22 |k lRed B 55 3= B 99 55 o A0 A B K| 22 [ 3L 500.00 238.82
22 | 2019-05-29 |WEFRGEFEEFBGHIEREHAE |MEa 2,000.00 2,238.82
23 | 2019-05-29 |5 A= /A5 T R A i R P PRI o AR s 300.00 1,938.82
24 | 2019-05-29 |fHFR T R i B AR 00T R 3 M e A4S B 1 S 600.00 1,338.82
25 | 2019-05-29 |75 e AS BT +E B AR 218 P 55 (AR R | B2 3L 600.00 738.82
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(PUFHELAFRE 4-2] $E2UT HITT 4TEPRE): 2019-06-13
AT X Amam R
BAHAL LTS ERR R AR 201945 Mere 7
FE | OEM | s ofE S | &FA | kAeE | xhew ##1
2019-05-01 EU}‘@%’?@ ;J 12,636,012.68
1 2019-05-05 L&%‘%{éfﬁﬁg@ﬂhgﬁ%wsﬁ“ﬂﬁ 12,210.00 12,648,222.68
2 | 2019-05-08 [ieet i SedisiemReTl i (L S MR LA 479,369.05 13,127,591.73
* 3 2019-05-08 |deeh v S & S = S AL BE b | frT L AR 314,797.35 13,442,389.08
4 2019-05-08 |t KE_HKDRAZAE S| DR 100.00 13,442,489.08
5 2019-05-10 [WtHEF =4 RFRANE NEEE S| /01 100.00 13,442,589.08
6 2019-05-16 [W#EX TIEA 722019485 A i3 A fEl4a 5,658.70 13,448,247.78
7 2019-05-16 [WPEZFRR2019455 A A A S i QAT A5 353.97 13,448,601.75
8 2019-05-16 e thiir A0y Be ik £ ORI R | T AR 25,983.99 13,474,585.74
9 2019-05-16 | McHh ity Ay e A £ ORI R | Tl Aa 25,957.98 13,500,543.72
10 | 2019-05-20 |eefr 1l B e B Sk A BR 2 =) 20| ATl 225,777.90 13,726,321.62
11 | 2019-05-20 | iy s i B A B2 | 20 194 | T ELAR 168,810.25 13,895,131.87
12 | 2019-05-22 |Wierh LTty R @ B R HE O 4 R R R | TR 13,000.00 13,908,131.87
13 | 2019-05-22 |HitXfER20194E3 A E12 AR [ REHL 4,986.80 13,913,118.67
i 14 | 2019-05-27 |WC{H BRI i [EIECIHHH & EEIRS 48,000.00 13,961,118.67
15 | 2019-05-29 |l R &H . BRI RS MG 151,617.70 14,112,736.37
16 | 2019-05-05 |fF#¢SRM & 1ELH B &+ | Elia 5,000.00 14,107,736.37
17 | 2019-05-05 |fTH{EEA201955H A& | IR 2,343.00 14,105,393.37
18 | 2019-05-05 |13 KR ARHEX 201954 H i TR 9,800.00| 14,095,593.37
19 | 2019-05-05 |ffh tlimiis D BIEEETH B S8 A 278 | RIEC 6,747.00| 14,088,846.37
20 | 2019-05-05 |fih liii v X SRV R R 47 10 45 5| R B3 1,880.00| 14,086,966.37
21 | 2019-05-05 |fF#:X TAEN ABFARFEK 20194 “|F5iite 1,020.00| 14,085,946.37
22 | 2019-05-05 |f+ SRR H20195F “H—" |[fTdlAh 1,200.00| 14,084,746.37
23 | 2019-05-08 |{+f v Ll iy I SR ke 2 R A AR AL 2 [ S0 1,300.00| 14,083 446.37
“ 24 | 2019-05-10 |fHEE SRR & MELHFEC & HEAR US| TR 5,000.00| 14,078,446.37
25 | 2019-05-13 | A FFA5 B SRk <56 SO A8 61 K| T L AR 4,850.00 14,073,596.37
26 | 2019-05-14 |f iy i ] P v 25 R 24 =] RO A 4 & AR 15,529.00| 14,058,067.37
27 | 2019-05-14 | {7y 7] K Ha 254 BR 24 B W 95 = | BlAa 10,812.00| 14,047,255.37
28 | 2019-05-16 |{F#HE o R R KR R AR LA 1,100.00| 14,046,155.37
29 | 2019-05-16 |fF#:R TF A 51201945 A ¢ T3t A Tl ik 55,841.72| 13,990,313.65
30 | 2019-05-16 |fFBEFMEERHE AN EHRZ 51201945 { fTHLih 3,362.67| 13,986,950.98
31 | 2019-05-20 |{HfTut4esE AR SR ALK 2019| T8 4R 18,100.00| 13,968,850.98
32 | 2019-05-21 |[{FAEF=BAA L/ NGB BhE &R 5| REEH 2,700.00| 13,966,150.98
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(R EFAFHER 4-2) OB BoTT 4TENRF(E. 2019-06-13
ARAT W S A TR

AL SO BRI A R AR 201065 LA
pe | RE |0 Lowm ol BEN | BASE | LHewH 4
33 | 2019-05-21 iﬁ_:r}i‘i'ig;ﬁﬂz?ﬂ}i\éﬁT?ﬁfJ;;ﬁzol9ili fEBL 153,224.45| 13,812,926.53
34 | 2019-08-22 |t RILEH 201954 By e Y FTL R 15,867.66| 13,797,058.87
35 | 2019-05-22 |ff v L (EHTRFHTR 451K i 2019484 ] LA 3,586.99| 13,793,471.88

t 36 | 2019-05-22 |fifeh ik R A E 2019424 B 43 T HLAR 2,133.91| 13,791,337.97
37 | 2019-05-22 |ffFEEGEHAAZE. WHEE. RFE| MG 1,761.04| 13,789,576.93
38 | 2019-05-23 |fFREFHES /\FIHA (R2)\B156| 2 E 3 1,160.00| 13,788,416.93
39 | 2019-05-23 |fHATURMRUMASI#E KGR & S0k | Tl iR 2,200.00| 13,786,216.93
40 | 2019-05-23 |/ 4B SR BT IR A R RERALIX | B A 3,000.00 13,783,216.93
41 2019-05-23 | v B A R A F FF AR AL X | 33 £ 2,000.00| 13,781,216.93
42 | 2019-05-23 | {9 S A ARSTRE AR DX S| R AR 5,400.00| 13,775,816.93
43 | 2019-05-27 |fFHLBISRAFHE AR AL 383 HI5E 7 K| TR 4,350.00| 13,771,466.93
44 | 2019-05-29 |fif T (@A A EaHLIE 5 R0 A | 22 [ ST 1,800.00| 13,769,666.93
45 | 2019-05-29 |fHBERIR & 1FL 5T L& AR | THLtaE 2,000.00| 13,767,666.93
46 | 2019-05-29 |FPARBIRAT AR AT SIS F 4 3% | frglin 35.00| 13,767,631.93

L47 2019-05-29 | il 7K PR A F AR AL X T el ih 1,451.62| 13,766,180.31
48 | 2019-05-31 |{HARFFIRAT A B 3TAT AT AR T38| ATHLAA 68.00| 13,766,112.31
49 | 2019-05-31 | i 855 R TAEA G| fTElia 17,656.10| 13,748,456.21
50 | 2019-05-31 |fFrhumhi (MBS R AEBD #E| %A 185,611.67| 13,562,844.54
51 | 2019-05-31 |fehumly (MBS R A EBL HE| TG 8,498.86| 13,554,345.68
52 | 2019-05-31 |fF thifitrs/Ri20194E5 A 3 &k i 3 fTELta 377.64| 13,553,968.04
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B E R R

R AL EPMﬁiiﬁu%ﬁﬁﬂ%%{’ﬁ%ﬁf%ﬁﬁhzowﬂzm Bfr. 7T
BAGE i AR S A% RitH

—. BERA , _596",99'5.80 2,?‘76,010.49 —. BEX 75267.56|  457,621.45

HFBA %, "696695.80| £,976,010.49 HHA A 1,451.62 12,762.06

L 387:38845| 1,929,387.84 MBS 73,815.94 443,059.39

¥ CREMEE 75,808.85 379,044.25 HoAb 28 A 1,800.00

IR G il 4 6,986.67 34,933.75 4% % 1,800.00

TS 126,817.13 632,644.65| . EHEFIH 81,204.71 844,480.37

—. REEEZEA FCAth 2 P ] 52 N\ 7 58,978.39 509,049.29

=. Byl ITBURS A 7t ﬁ@q 35,381.70 298,020.84

LR 25 A EpT 1L AN EEPENRGTH 23,646.69 170,878.45

i #REIHA UNEERIS ) 23,800.00

75 HeAtten 14,385.84 B BRETE R 16,350.00

TR B 13,885.84 AN 1,653.00 55,992.82

oAl 500.00 7K HL B 2,133.91 7,433.50

P [i5] 52 B i BN 500.00 B 88,764.90

. R 57,128.77 698,865.32 B 33 91 6,834.00

ENFBE B 200.00 1,600.00 R T AN 2,700.00 42,950.00

BE R AL £ 56,928.77 697,265.32 LW 1,100.00 5,500.00

S E, 38 TR 2% 1,761.04 8,816.39

PLEh =5 694.94 3,111.96

oAtk % FA 12,183.43 116,027.51

PR R AR EE £ 11,643.43 60,892.76

HoAtb 540.00 15,134.75

IFARA 40,000.00

_ =, Hpthsz 19,145.30 162,653.81

s EEE 3R 8,000.00

HoAth 19,145.30 154,653.81

AcHE % H 19,145.30 144,793.81

BN i 9,860.00

U, R 206,046.54| 1,304,121.46

TR P M) 2,343.00 11,715.00

P b Bl 300.00 2,980.00

fERRR 350.00

HETAE 15,500.00 90,525.00
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TSl AR LA R
MR AL EF'mfmﬁD%ﬁﬁﬂ‘-&fﬁ‘“f?%ﬁ&*‘ﬁtxzowﬁzsﬁ Bl 7T
KA X AAK RilH
ZNFHZ BRI 1,000.00 88,600.00
SIREE 6,974.10 74,654.56
AR LE 6,160.00 159,002.83
N B fRAtoR 153,224 .45 769,736.40
TR 600.00 4,000.00
R < 4,500.00
VB 6,747.00 7,187.00
HAbFRT 9 S 13,197.99 90,870.67
bR 9,200.00 32,845.00
BT 3,997.99 44,054.67
HoAth 13,971.00
. Sk RBEE

75~ [BE B 22,141.00 41,121.00
& & A 6,612.00 18,442.00
CHiH 651 A 4,950.00

YR (O WO GHT B -2,400.00

AR E (K -3,500.00
FEREROEITENFLI 4 980.00
W A £ T ENH] 1,700.00 1,700.00
&2 E (KF-1 10,812.00 10,812.00
23 2 15,529.00 22,679.00
{01 465~ i & HL A 4,150.00
{1255 ~F ¥ s HL A 3,000.00
&A1 5 L 2,809.00 2,809.00
B 2L 3 (f 12,720.00 12,720.00
W& 654,124.57| 3,689,261.65 paig) 193,224.34| 1,482,554.03
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